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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,004 m2,

MICHAŁKI

Cena 99 000 zł

MULTI Nieruchomości O/Szczytno oferuje:

Działka budowlana w miejscowości Michałki gm. Pasym, powiat Szczytno o powierzchni 10 arów.

Pięknie położona nieruchomość w kształcie prostokąta. W linii prostej do jeziora Kalwa około 300 m, drogą do
pięknie zagospodarowanej plaży wiejskiej około 700 m. Dotarcie na plażę pieszo zajmuje kilka minut.

Działka znajduje się w niewielkiej odległości od zabudowań, prąd w bliskiej odległości, woda przy najbliższej
drodze. Właściciel wystąpił o warunki zabudowy jednorodzinnej - całorocznej, uzyskanie ich jest gwarantowane i
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potwierdzone uzyskaniem już warunków na działce sąsiedniej.

Nieruchomość polecana pod zabudowę jednorodzinną lub rekreacyjną - całoroczną.

Odległość od Pasymia: 5,5 km
Odległość od Olsztyna: 30 km
Odległość od Warszawy: 200 km

Potrzebujesz działki o innej powierzchni w tym rejonie? Zapraszam na pozostałe nasze ogłoszenia

POLECAM.

Symbol 400055 Symbol SWO 400055

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 99 000,00 PLN

Cena za m2 98,61 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZYCIEŃSKI Gmina PASYM

Miejscowość MICHAŁKI Powierzchnia działki 1 004,00 m2

Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Nr Licencji 4454

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


